QUIXADÁ - CE, 24 DE AGOS O DE 2022.

r

PREFEITURA DE

QUIXADÃ
-L

TERMO DE RATIFICAÇÃO CENTRA,  r.E
CN

O Sr. Secretário do Desenvolvimento Econômico e Turismo, RAIMUNDO FABIANO DE

OLIVEIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina

o artigo 26 da Lei n1  8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de Inexigibilidade n° 2022.08.18.01 - SEDET, para

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA CANTORA

"BRUNA KARLA", NO EVENTO ALUSIVO A COMEMORAÇÃO DE 152 ANOS DE

EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ, vem RATIFICAR

a declaração de Inexigibilidade de Licitação para. Em favor de:

CRIATIVE MUSIC LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 08.648.622/0001-32,
situada na Rua: Sete de Junho, 33, salas 101 e 114, Canal Office Tower,

Coqueiral de Itaparica, Vila Velha - ES. CEP: 29.102-310, Espirito Santo - ES,

que detém exclusividade da Cantora BRUNA KARLA.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)

RAIMUN1IG  a  BIANO DE OLIVEIRA LOPES
SECRETÁRIO DE DESEN OLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO.

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89